PAGE
2

                                                         ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЯ
              Об утверждении Порядка и условий денежных выплат
стимулирующего характера  отдельным категориям работников муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования,     подведомственных   управлению образованием
                  администрации муниципального образования
                                         Кущевский район
Во исполнение  Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по   реализации     государственной     социальной    политики»,  в      целях сохранения кадрового потенциала    и  обеспечения       стимулирования     отдельных      категорий    работников    образовательных    учреждений дополнительного образования,    подведомственных  управлению    образованием  администрации  муниципального   образования    Кущевский    район,   руководствуясь  статьей  30    устава  муниципального   образования     Кущевский  район  п о с т а н о в л я ю:
            1. Утвердить  Порядок  и условия денежных выплат стимулирующего характера отдельным категориям работников  муниципальных  образованных учреждений дополнительного образования,  подведомственных управлению образованием администрации муниципального образования Кущевский район  (приложение № 1).

            2. Установить  выплаты  стимулирующего   характера  (далее – выплаты) с 01 января  2014 года из средст   в местного бюджета   в  размере 3000 (трех тысяч)  рублей в месяц отдельным  категориям   работников   муниципальных  образовательных       учреждений     дополнительного    образования,             подведомственных управлению образованием   администрации     Кущевский       район,  согласно перечню (приложение № 2).

3. Управлению      образованием    администрации     муниципального образования Кущевский район      (Коротенко) опубликовать   настоящее       постановление   в     газете  «Кущевская.   Наше время»  и    разместить  на  официальном     сайте     администрации    муниципального    образования    Кущевский  район в сети интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования  Кущевский район С.В. Ламонова.
5.  Настоящее     постановление       вступает    в   силу   со дня    его опубликования, но не ранее  01 января 2014 года.

Глава муниципального образования

Кущевский район                                                                                  В.С. Ханбеков
PAGE
2